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Cavo tondo pre-terminato FTTH  
 
CA 

 

 
PRE04SCABOX20 4Core round cable 3mm SCAPC/SCAPC preterminated cable 20m with G657A2 fibre, one 

end with 4port terminal box end SCAPC adaptors shuttered, the other endwith pulling eye 

bianco 

PRE04SCABOXPUL20 4Core round cable 3mm SCAPC OPEN preterminated cable 20m with G657A2 fibre, one 

end with 4port terminal box end OPEN adaptors shuttered, the other endwith pulling eye 

bianco 

 

PRE04LCABOX20 4Core round cable 3mm LCAPC/LCAPC preterminated cable 20m with G657A2 fibre, one 
end with 4port terminal box end LCAPC adaptors shuttered, the other endwith pulling eye 

bianco 

PRE04LCABOXPUL20 4Core round cable 3mm LCAPC OPEN preterminated cable 20m with G657A2 fibre, one 
end with 4port terminal box end OPEN adaptors shuttered, the other endwith pulling eye 

bianco 

 Garanzia di prodotto 
I prodotti Netleo sono coperti dalla garanzia 36 mesi per i 
difetti di conformità ai sensi del D.lgs. n. 24/02.  
La garanzia di Sistema permette l'estensione fino a 30 anni nel 
caso la soluzione venga posata in un impianto con tutti i 
prodotti passivi a marchio Netleo da installatori certificati 
Netleo. 
 
I prodotti Netleo rispettano la direttiva europea RoHS 
2002/95/EC relativa al contenuto di sostanze pericolose. 
Restriction of the Use of Certain Hazardous Substance in 
Electrical and Electronic Equipment. 
 

Netleo produce cavi di diversa tipologia per applicazioni FTTH nei quali si ottimizzano le 

caratteristiche di installazione quali:   

- Massima densità di fibra ottica  

- Maneggevolezza  

- Facilità di accesso e di estrazione della fibra ottica  

Sono offerti cavi specifici per installazioni sia in esterno, in condotte o microtubi, che in interno, 

con guaina a bassa emissione di fumi o gas tossici e/o ritardanti la fiamma.  
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